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Olsztyńskie mistrzostwa szczęśliwe dla Dragona. 
 

W ostatni weekend maja rozegrano w Olsztynie na Warmii Mistrzostwa Polski 
Seniorów i Młodzieżowców w Taekwon – do ITF. W rywalizacji wzięło 161 zawodników z 37 
klubów. Do walki o prymat w kraju mogli wziąć udział zawodnicy, którzy uzyskali 
kwalifikację podczas dwóch turniejów o randze Pucharu Polski. Wśród wyłonionych finalistów 
Mistrzostw Polski było siedmiu zawodników klubu sportowego „Dragon”. 

Najstarsi i najbardziej doświadczeni zawodnicy Dragona nie chcieli być gorsi od swoich 
młodszych kolegów i koleżanki, którzy wywalczyli na swoich mistrzostwach wiele medalów. 
Pierwszy dzień rywalizacji przyniósł wiele radości zawodnikom i trenerowi Dragona, gdyż 
wywalczyli oni sześć medali. Na podium dwukrotnie stanęła Martyna Kisiel, która na gali 
finałowej nieznacznie przegrała złoty medal w konkurencji układów formalnych stopni I Dan, 
do srebrnego medalu Martyna dołożyła brązowy medal w konkurencji technik specjalnych. 
Śladem Martyny ruszył Tomasz Dudek, który tak samo jak jego koleżanka klubowa wywalczył 
dwa medale. Pierwszy medal brązowy Tomek zdobył w układach formalnych mężczyzn 
kategorii stopni uczniowskich, drugi brązowy medal zdobył w walce do 80 kg. Medal w walce 
dla Tomka jest jego wielkim sukcesem, gdyż powrócił on w tym sezonie do startów po 
kilkuletniej przerwie. Kolejny medal na swoim koncie  mógł zapisać Artur Osuchowski, który 
w prestiżowej rywalizacji w kategorii do 71 kg nieznacznie przegrał półfinał z Piotrem 
Wasilewskim z Warszawy, który jest od kilku lat zawodnikiem kadry narodowej Polski. Artur 
tym samym pokazuje rywalom i trenerom kadry chęć walki o miejsce w kadrze narodowej.  

Ostatni medal zawodnicy dragona zdobyli w układach drużynowych, gdzie drużyna 
złożona z pięciu zawodników wykonuje układ formalny w przygotowanej horeografi z 
zachowaniem wartości technicznej danego układu formalnego. Męska drużyna Dragona w 
składzie Tomasz Bejm, Tomasz Hajduk, Tomasz Dudek, Damian Krawczyk, Kacper Szwej i 
Artur Osuchowski wywalczyła brązowy medal.  

Foto relacja z Mistrzostw Polski można znaleźć na stronie internetowej klubu 
www.ksdragon.pl. 
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